JSG-69 Disc & Belt Sander
Инструкции по
эксплуатации
Made in PRC / Сделано в КНР
2
M-JR012   2025-08
Инструкции по эксплуатации
Уважаемый покупатель станков JET ,

Index
No.
Part No. Номер детали Описание
Разме
р
Q’ty
1 GB80 Scoket Set Screw M5x6 2
2 JSG69-002 Collar 2
3 JSG69-003 Rubber Bushing 2
4 GB/T894.1 Retaining Ring 12 2
5 GB/T276 Ball Bearing 6201-RS 2
6 GB889.1 Hex Lock Nut M6 1
7 JSG69-007 Idler Drum Shaft 1
8 JSG69-008 Idler Drum 1
9 JSG69-009 Stud 1
10 JSG69-010 Thumb Nut 1
11 JSG69-011 Idler Drum Bracket 1
12 JSG69-012 Spring 1
13 JSG69-013 Platen 1
14 JSG69-014 Belt Tension Lever 1
15 JSG69-015 Hex Head Bolt 1
16 JSG69-016 Abrasive Belt 1
17 GB80 Scoket Set Screw M8x6 1
18 JSG69-018 Bumper 1
19 JSG69-019 Rod 1
23 JSG69-023 Pivot Bracket 1
24 JSG69-024 Scoket Set Screw M8x10 4
25 JSG69-025 Anger Pointer 1
26 GB818 Pan Head Screw M5x8 1
27 GB70.1 Socket Head Cap Screw M8x28 1
28 GB/T879 Spring Pin 6x15 1
29 JSG69-029 Pivot Limmit Plate 1
30 GB95-1999 Flat Washer 6mm 3
31 GB93-1998 Lock Washer 6mm 3
32 GB/T2676 Socket Pan Head Screw M6x12 3
33 GB93 Lock Washer 8mm 4
34 GB70.1 Socket Head Screw M8x20 4
35 JSG69-035 Drive Drum 1
36 JSG69-036 Set Screw M8x10 2
37 JSG69-037 Belt Dust Chute 1
38 GB95 Flat Washer 5mm 2
39 GB818 Pan Head Screw M5x10 2
41 JSG69-041 Belt Work Table 1
42 GB/T879 Spring Pin 4x10 2
43 JSG69-043 Angle Guide Plate 1
46 JSG69-046 Lock Handle 1
47 JSG69-047 Flat Washer Φ8xΦ24x2 1
48 JSG69-048 Capacitor Clamp 1
49 GB818 Pan Head Screw M5x8 1
50 JSG69-050 Capacitor 1
51 JSG69-051 Motor Assembly 1
52 JSG69-052 Key 5x5X25 1
53 JSG69-053 Disc Guard 1
54 GB95 Flat Washer 6mm 3
55 GB93 Lock Washer 6mm 3
56 GB/T2676 Socket Pan Head Screw M6x12 3
57 GB818 Set Screw M8x10 1
58 JSG69-058 Aluminum Disc 1
59 JSG69-059 Abrasive Disc 1
13
Список запасных частей шлифовального станка JSG-69
Index No. Номер детали Описание Размер Q’ty
60 JSG69-060 Disc Dust Chute 1
61 GB95 Flat Washer 5mm 2
62 GB818 Pan Head Screw M5x10 2
63 GB70.3 Flat Head Screw M6x15 4
64 JSG69-064 Lock Handle 2
65 GB95 Flat Washer φ10xφ20x2 2
66 JSG69-066 Right Trunnion 1
67 JSG69-067 Disc Table 1
68 JSG69-068 Left Trunnion 1
69 JSG69-069 Miter Gauge 1
70 JSG69-070 Power Cord 1
71 JSG69-071 Strain Relief 1
72 GB818 Pan Head Screw M5x10 2
73 JSG69-073 Strain Relief Plate 1
74 GB95 Flat Washer 6mm 4
75 GB93 Lock Washer 6mm 4
76 GB6170 Hex Nut M6 4
77 JSG69-77 Base 1
78 GB862.2 Serriated Washer 5mm 1
79 GB818 Pan Head Screw M5x8 1
80 GB818 Pan Head Screw M5x8 4
81 JSG69-81 Base Cover 1
82 JSG69-82 Switch Plate 1
83 JSG69-83 Switch 1
84 GB818 Pan Head Screw M5x10 2
85 JSG69-85 Foot 4
86 JSG69-086 Leg 4
87 JSG69-087 Brace 4
88 JSG69-088 Top Frame 4
89 GB/T12 Carriage Bolt M8X16 24
90 GB/T6170 Washer Head Hex Nut M8 28
91 GB5780 Hex Head Bolt M8X45 4
92 GB95 Flat Washer 8mm 8